TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1108TCHQ-KTTT
V/v: Giá tính thuế hàng nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2006

	Kính gửi:
	Ông Châu Hiếu Trung
Số 338/22b An Dương Vương, P4, Q5, Tp. Hồ Chí Minh

Tổng cục Hải quan nhận được đơn khiếu nại của Ông Châu Hiếu Trung ngày 08 tháng 03 năm 2006 về việc giá tính thuế máy quay Camera sử dụng băng nhỏ hiệu Sony DSR-250p/l nhập khẩu thuộc tờ khai nhập khẩu phi mậu dịch số: 19530/NPMD ngày 13/12/2005 tại Chi cục Hải quan Sân bay Tân Sơn Nhất. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Tổng cục Hải quan đã có công văn số: 1107 TCHQ-KTTT ngày 21 tháng 03 năm 2006, yêu cầu Hải quan thành phố Hồ Chí Minh tập hợp tài liệu và báo cáo về việc giá tính thuế nhập khẩu mặt hàng nêu trên. Sau khi nhận được tài liệu và báo cáo của Hải quan thành phố Hồ Chí Minh, Tổng cục Hải quan sẽ có trả lời Ông trong thời gian sớm nhất.

Tổng cục Hải quan thông báo để Ông Châu Hiếu Trung được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Vụ KTTT (3).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An